
 

 

1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 4.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                    Nr.5 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu sportā piešķiršanu 

 

Turpinot ilggadēju tradīciju pasniegt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

apbalvojumus par aizvadītā gada rezultātiem sporta jomā, saskaņā ar nolikumu “Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumi sportā” (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu 

Nr. 846) un grozījumiem nolikumā “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

(apstiprināti ar Talsu novada domes 29.12.2021. lēmumu Nr. 377), Pašvaldības Kultūras un 

sporta attīstības nodaļa 2022. gada 11. februārī rīko Pašvaldības apbalvojumu kultūrā un 

sportā pasniegšanas pasākumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, nolikuma “Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 17.
1
 un 17.

2 
punktu, Pašvaldības apbalvojumu sportā 

piešķiršanas komisijas 20.01.2022. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā par sasniegumiem 2021. gadā 

apbalvot: 

1.1. Robertu Akmeni par izcīnīto 8. vietu smaiļošanā 200 m distancē Vasaras 

olimpiskajās spēlēs Tokijā, izcīnīto 3. vietu Pasaules čempionātā Kopenhāgenā un 

izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā, piešķirot Pašvaldības apbalvojumu sportā 

“Labākais sportists 2021”; 

1.2. Asnāti Lindermani - Latvijas pieaugušo futbola izlases dalībnieci par izcīnīto 

1.vietu Latvijas sieviešu virslīgā futbolā, piešķirot Pašvaldības apbalvojumu 

sportā “Labākā sportiste 2021”; 

1.3. Sandi Laukšteinu un Ingaru Smaiži par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā 

minirallijā 2021. gada sezonā 2000 klasē, piešķirot Pašvaldības apbalvojumu 

sportā  “Labākais tehnisko sporta veidu sportists 2021”;  

1.4. Florbola komandu “Talsu NSS/Krauzers” par izcīnīto 2. vietu Latvijas virslīgas 

čempionātā florbolā, piešķirot Pašvaldības apbalvojumu sportā “Labākā 

komanda 2021”; 

1.5. Arti Raitumu par ieguldīto darbu, sagatavojot Talsu novada Sporta skolas 

florbolistus dalībai Latvijas čempionātā virslīgā, kur iegūta 2. vieta un četru 



 

 

2 

 

audzēkņu sagatavošanu Pasaules junioru čempionātam florbolā Čehijā, piešķirot 

Pašvaldības apbalvojumu sportā “Labākais treneris 2021”;  

1.6. Renāru Birkentālu par sasniegumiem Latvijas biatlona izlases sastāvā un 

iekļūšanu Starptautiskajā Biatlona federācijas reitingā, piešķirot Pašvaldības 

apbalvojumu sportā “Cerība sportā 2021”; 

1.7. Ivaru Indruškeviču - Mērsraga pagasta sporta organizatoru un Mērsraga 

vidusskolas sporta skolotāju par ieguldījumu sportistu sagatavošanā gan vietējām, 

gan plašāka mēroga sporta sacensībām, piešķirot Pašvaldības apbalvojumu sportā 

“Entuziasts sportā 2021”; 

1.8. Zigurdu Zujevu - Talsu novada Sporta skolas treneri, kurš 40 gadu ilgā darbā  

izveidojis sporta bāzi smaiļošanā un kanoe airēšanā, sagatavojis augstas klases 

sportistus – brāļus Dagni un Arvi Iļjinus, Robertu Akmeni, kuri izcīnījuši augstus 

rezultātus Olimpiskajās spēlēs, piešķirot Pašvaldības apbalvojumu sportā “Mūža 

ieguldījums sportā”; 

1.9. Unu Silu - Dundagas vidusskolas sporta skolotāju, kura Dundagas vidusskolā 

strādā jau 30 gadus, organizē  daudzveidīgas un interesantas sporta stundas un 

dažādus sporta pasākumus, piešķirot Pašvaldības apbalvojumu sportā  “Labākais 

sporta skolotājs 2021”; 

1.10. Apbalvojumu “Gada sporta notikums Talsu novadā” piešķirt sporta 

pasākumam, kas saskaņā ar Pašvaldības apbalvojumu sportā piešķiršanas 

komisijas locekļu lēmumu un Talsu novada iedzīvotāju balsojumu Pašvaldības 

tīmekļvietnē saņems lielāko balsu skaitu. 

2. Apbalvojumus pasniegt Kultūras un sporta apbalvojumu pasniegšanas svinīgajā 

pasākumā. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Pašvaldības apbalvojumu sportā piešķiršanas komisijai; 

4. Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv

